
 

1 

 

 

 

ALTERAÇÃO DE DATA DA CONTINUIDADE DA SESSÃO  

 

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº093/2022 – MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 

PROCESSO INTERNO Nº4.198/2022 

 

A Prefeitura Municipal de Sabará, por meio da Secretaria Municipal de Administração, 

resolve tornar público a alteração de data da continuidade da sessão n.º 093/2022, na 

modalidade Pregão Eletrônico, cujo objeto é “promover registro de preços, consignado em 

ata, para futura e eventual aquisição de Equipamentos de Proteção Individual-EPI, para 

uso dos servidores da Prefeitura Municipal de Sabará, em atendimento a Secretaria 

Municipal de Administração, conforme especificações contidas neste edital e seus 

anexos.” 

 

Fica remarcada a continuidade da sessão para o dia 06/09/2022, às 09h00min. 

 

Sabará, 29 de agosto de 2022. 

 

 

Demétrius Gil 
Pregoeiro Oficial 

Portaria Municipal nº138/2022 

  

 


